
 

CLVe ID: 1202570 / 345291; 9.5.2018; v1.8.0 1/4 
 

 
 
DODATEK Č. 10 

 
k Rámcové smlouvě č. 45166953  
v platném znění 
 

ZMĚNA VÝŠE POSKYTOVANÉ SLEVY, ZMĚNA 
SJEDNANÉ DOBY TRVÁNÍ RÁMCOVÉ SMLOUVY 

 
 
T-Mobile Czech Republic a.s. 

Sídlo: Ulice Tomíčkova 2144/1 

Město Praha 4  PSČ  148 00 

IČ 64949681  DIČ CZ64949681 

Spisová značka  B 3787 vedená u Městského soudu v Praze 

Zastoupenou Ing. Davidem Rozenským, 

 na základě pověření 

  

(dále jen “TMCZ”) 

 

a 

 

společnost PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE 

Sídlo: Ulice Ústavní 91/7 

Město Praha 8 PSČ  181 00  

IČ 00064220 DIČ   CZ00064220 

Zastoupená/jednající MUDr. Martin Hollý, MBA 

 

Registr smluv                        ANO 

 

(dále jen „Smluvní partner“) 

 

(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany“). 

 

 
 

®certified; Rumlerovao; 04.06.2018 11:19:17;  

. 



  

CLVe ID: 1202570 / 345291; 9.5.2018; v1.8.0 2/4 
 

Smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne na uzavření následujícího Dodatku č. 10 k Rámcové smlouvě: 

 

1) ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Výše uvedené Smluvní strany uzavřely dne 9.6.2011 Rámcovou smlouvu č. 45166953 (dále jen „Rámcová smlouva“). 

Předmět této Rámcové smlouvy tvoří sjednání obchodních podmínek, které jsou používány při uzavírání Účastnických 

smluv, poskytování služeb elektronických komunikací a při prodeji elektronických komunikačních zařízení a jejich 

příslušenství. 

 

2) ZMĚNA RÁMCOVÉ SMLOUVY/ZVLÁŠTNÍCH SMLUVNÍCH PODMÍNEK 

2.1. Smluvní strany se dohodly, že v režimu Rámcové smlouvy bude uzavřeno maximálně 2117 Účastnických smluv s mobilním 

hlasovým tarifem s tím, že případné překročení tohoto počtu není možné bez předchozího písemného souhlasu TMCZ. Do 

tohoto limitu se započítávají všechny aktivní a dočasně přerušené Účastnické smlouvy. 

2.2. Smluvní strany se dohodly na změně následujících ustanovení Přílohy č. 1 - Zvláštní smluvní podmínky Rámcové smlouvy 

(dále jen „ZSP“) sjednané na podkladě Dodatku č. 9 k Rámcové smlouvě:  

 

1. Smluvní strany se dohodly, že v tabulce v čl. 1 ZSP Množstevní slevy, závazek minimálního odběru a 

dohoda o jeho zajištění smluvní pokutou  dojde k navýšení slevy pouze u níže v tabulce uvedených typů služeb oproti 

původně stanoveným  slevám o následující navýšení slevy. Všechny ostatní slevy a koncové ceny, stejně jako další 

ujednání tohoto čl. 1 ZSP zůstávají beze změny tak, jak jsou stanoveny v Dodatku č. 9.   

Název služby 

navýšení slevy 

oproti slevě uvedené 

v dodatku č. 9 v % 

Měsíční paušál - tarif Mobilní Internet 10 GB 16,67% 

 Měsíční paušál - tarif Mobilní Internet 3 GB 11,54% 

 Měsíční paušál - tarif Mobilní Internet 30 GB 3,21% 

 Měsíční paušál - tarif Profi na míru 4 3,46% 

 Měsíční paušál - tarif Profi na míru 5 5,03% 

 Měsíční paušál - zvýhodnění Mobilní Internet 10 GB 4,75% 

 Měsíční paušál - zvýhodnění Mobilní Internet 3 GB 11,56% 

 Měsíční paušál - zvýhodnění Mobilní Internet 30 GB 57,24% 

 Travel&Surf 1GB Zóna 2 36,36% 

 Travel&Surf 500MB Zóna 2 30,00% 

  

 

2. Smluvní strany se v čl. 2 ZSP Poskytované slevy dohodly na změně parametrů u služby Mezinárodní 

hovor dle  následující tabulky:  

 

Služba Destinace / Tarif 

Zvýhodněná 

cena v Kč/bez 

DPH 

Jednotka 

Mezinárodní hovor pásmo 1 1,00 Kč minuta 

 

Všechna ostatní ujednání čl. 2 ZSP a všechny ostatní služby a jejich parametry zůstavají nezměněny dle Dodatku 

č. 9. 

Pro vyloučení pochybností Smluvní strany povrzují, že pro zónu 1 aplikují Smluvní strany RLH.  

 
 

®certified; Rumlerovao; 04.06.2018 11:19:17;  

. 



  

CLVe ID: 1202570 / 345291; 9.5.2018; v1.8.0 3/4 
 

 3. Smluvní strany se dohodly na změně odst. 3.1 čl. 3 Prodloužená doba splatnosti a to tak, že Smluvní partner je 

povinen uhradit do čtyřicetipěti (45) dnů po vystavení daňového dokladu. Všechna ostatní ujednání čl. 3 ohledně podmínek 

prodloužené splatnosti zůstavají v platnosti na podkladě Dodatku č. 9. 

 

 4. Smluvní strany se dohodly na úpravě čl. 4 Finanční limit a to tak, že TMCZ v odst. 4.1 nově garantuje dle tohoto 

Dodatku č. 10 Smluvnímu partnerovi finanční limit ve výši 450.000 Kč, který může Smluvní partner využít postupně 

v průběhu sjednaného trvání doby určité Rámcové smlouvy.  

Všechny ostatní odstavce tohoto článku zůstavají beze změny a platí ustanovení uvedené v čl. 4 Dodatku č. 9. 

 

 

 5. Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 10 dohodly na zrušení celého znění odstavce čl. 5 Mobilní internet 

30 GB. Pro zachování číslování však čl. 5 zůstává uveden v následujícím znění: čl. 5 neaplikuje se. 

 

 6. Smluvní strany se dohodly na změně odstavce 6.4. čl. 6 Podstatné porušení Rámcové smlouvy, které nově zní:  

6.4 Smluvní strany se dohodly, že v případě podstatného porušení kterékoliv smluvní povinnosti uvedené v  Rámcové 

smlouvě Smluvním partnerem, je Smluvní partner povinen uhradit TMCZ smluvní pokutu, která se vypočte jako součin 

částky 267275,00 Kč a počtu celých měsíců, které zbývají do uplynutí sjednané doby určité trvání Rámcové smlouvy 

ode dne, kdy k podstatnému porušení příslušné smluvní povinnosti došlo. Smluvní pokutu může TMCZ uplatnit jen 

jednou. 

 

 

2.3 Smluvní strany se v tomto Dodatku č. 10 dále dohodly na změně, respektive prodloužení sjednané doby trvání 

Rámcové smlouvy uvedené v čl. 5 Platnost, účinnost a trvání Rámcové smlouvy. Nově sjednanou dobu určitou trvání 

Rámcové smlouvy si Smluvní strany dohodly v délce 12 měsíců ode dne následujícího po dni uplynutí původně sjednané 

doby trvání Rámcové smlouvy.  

Smluvní strany se v tomto Dodatku č. 10 dále dohodly na změně odstavce 5.4 Rámcové smlouvy a nahrazují ho novým 

zněním:  

Rámcovou smlouvu v režimu doby neurčité může každá ze Smluvních stran vypovědět, a to písemnou formou. Výpovědní 

doba činí 30 dní dle příslušného ustanovení zákona č. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších 

předpisů, a počíná běžet prvním dnem bezprostředně následujícím po dni doručení platné výpovědi druhé smluvní straně.   

Pro vyloučení pochybností se stanoví, že ostatní ustanovení původního článku „Platnost, účinnost a trvání Rámcové 

smlouvy“ zůstává nedotčeno. 

 

 

 
 

®certified; Rumlerovao; 04.06.2018 11:19:17;  

. 



  

CLVe ID: 1202570 / 345291; 9.5.2018; v1.8.0 4/4 
 

3) ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 

3.1. Tento Dodatek č. 10 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami (pokud není výslovně pro 

jednotlivá ustanovení sjednáno jinak). Podmiňuje-li zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jako „ZRS“), nabytí účinnosti tohoto dodatku č. 10 jeho uveřejněním v registru smluv dle ZRS, pak bez ohledu na 

ostatní smluvní ustanovení nabude tento dodatek účinnosti nejdříve okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv dle ZRS. 

Pokud tento Dodatek č.10 podléhá povinnosti uveřejnit ho v registru smluv, tak v souladu se ZRS smluvní strany v rámci 

uveřejnění tohoto Dodatku č. 10 v registru smluv začerní veškeré osobní údaje a obchodní tajemství obsažené zejména ve 

Zvláštních smluvních podmínkách. 

3.2. V případě, že v průběhu trvání smluvního vztahu dle Rámcové smlouvy vznikne Smluvnímu partnerovi povinnost plnit 

požadavky zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti, ve znění pozdějších změn (dále jen „ZKB“), je povinen o 

této skutečnosti písemně informovat TMCZ, a to do 30 dnů ode dne, kdy se o takové skutečnosti dozvěděl. Pokud 

v souvislosti s plněním povinností ZKB ze strany Smluvního partnera bude TMCZ povinen zavést bezpečnostní opatření či 

plnit jiné povinnosti stanovené ZKB, má TMCZ nárok na náhradu účelně vynaložených nákladů s tímto spojených, přičemž 

tyto náklady je Smluvní partner povinen uhradit. 

3.3. V ostatním, tímto Dodatkem č. 10 nezměněném, zůstává platné původní znění Rámcové smlouvy ve znění Dodatku č. 9. 

3.4. Dodatek č. 10 je vypracován ve 3 stejnopisech, z nichž TMCZ obdrží 2 výtisky a Smluvní partner obdrží 1 výtisk. 

3.5. Na znamení souhlasu se zněním tohoto Dodatku č. 10 připojili zástupci Smluvních stran své podpisy. 

 

 

 

V Praze, dne  

 

 

 

 

 

Ing. David Rozenský 

  

V Praze, dne  

 

 

 

 

 

MUDr. Martin Hollý, MBA 

Za T-Mobile Czech Republic a.s.  

(jméno, podpis, razítko) 

 Za Smluvního partnera  

(jméno, podpis, razítko)  

  

 

  

    

 

 

 
 

®certified; Rumlerovao; 04.06.2018 11:19:17;  

. 


